
A- Log sisteminde yapılan değişiklikler (4.1.3.1480)  

I- Log Kayıtlarının Zamanlanmış Görev ile Otomatik Aktarılması 

NetsimSystemAgent konfigürasyon dosyasında, ana veri tabanı için tanım yapıldıktan sonra Netsim N4 içerisinde 

Tanımlar>Yapılandırma Tanımları>Zamanlanmış Görev Tanımları ile tanım listesi penceresi açılır. Yeni kayıt butonu ile 

açılan pencerede aşağıda görüldüğü şekilde tanımlar yapılmalıdır. 

 

 Görev Tanım Adı: Uygun bir tanım adı yapılmalıdır, birden fazla aynı görev tanımı varsa bu alan kullanılarak ayırt 

edilebilir. 

 Zamanlama: “Otomatik” veya “Otomatik + El ile” seçilebilir. 

 Çalışma periyodu (dk): Dakika olarak tanımlanmalıdır. 

 Max çalışma süresi (dk): Dakika olarak tanımlanmalıdır. 

 

Önemli Uyarı: “Çalışma periyodu”, log kayıtlarının aktarımı uzun sürdüğü için 6 saat (360 dk), 12 saat (720 dk), 24 saat (1440 

dk) vb. şeklinde uygun bir değer atanabilir. 

Önemli Uyarı: “Max çalışma süresi”, yine log kayıt aktarımı uzun sürdüğü için “Çalışma periyodu” değerine yakın bir değer 

atanmalıdır. 
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“Görev Sınıfı Bilgileri” sekmesinde ise “Görev sınıfı”, “Log Kayıt Transferi” seçilir. “Görev Sınıfı Özelliklerinde” log veri tabanı 

için kullanıcı adı ve şifresi girilir. Her aktarımda, aktarım logu tutulmak istenirse “Log Yaz” aktif edilmelidir. 

Önemli Uyarı: Log yaz seçeneği, log aktarımını takip etmek ve oluşabilecek hataları görmek amacıyla hangi tabloların 

aktarıldığı gibi bilgileri içeren bir log dosyası oluşturur. Bu log dosyası NetsimSistem içerisinde log aktarılırken oluşan dosya ile 

aynıdır. Gerek görülmediği sürece kapalı tutulması uygundur. Bu aktarım log dosyası NetsimSystemAgent ile aynı klasörde 

oluşmaktadır. 

Yeni yapılan “Zamanlanmış Görev Tanımı” kaydedilerek onaylandıktan sonra, NetsimSystemAgent bu tanımı gördüğü andan 

itibaren yeni görevler oluşturarak aktarım işlemlerini gerçekleştirmeye başlar. 

 

“Zamanlanmış Görev Listesi” penceresinde ayrıca “Görev Tanım Adı” “Görev Sınıfı” sütunları da eklenmiştir. 

 

  



II- “Log Kayıtları Listesi” penceresinde yapılan güncellemeler 

 

 Log kayıtlarının listelendiği grid, yapılan operasyonların daha kolay izlenebilmesi açısından operasyon başına 

çoğaltıldı. 

 Örneğin istenilen log kaydı bulunduktan sonra o log kaydıyla ilgili işlem görmüş ana kayıt ile ilgili diğer log kayıtları 

bu aşağıdaki gridde artık görüntülenebilir hale geldi. Böylece herhangi bir operasyon ile ilgili kayıt bulunduktan sonra 

o kayıtla ilgili diğer log kayıtlarına hızlıca ulaşılabilir. 

 “Sütun genişliği ayarla” seçeneği, “SQL Çalıştır” ekranındaki ile aynı şekilde çalışmaktadır. Sütun genişliği ayarlama 

işlemi çok fazla sütun olan tablolarda uzun sürdüğü için seçenekli hale getirildi. 

2. madde için aşağıda ki örnek daha anlaşılabilir olması açısından incelenebilir. 

 

 

  



B- IK4 güncellemeler 

I- Toplu izin tahakkuklarını günlük kontrol ederek, şartlar sağlandığında otomatik yapılması için 

"zamanlandırılmış görevi" tanımlayıp, kullanabilirsiniz. 

1.  Zamanlanmış görevlerde “görev sınıfı” komut çalıştır  olacak şekilde yeni görev tanımı yapılır. 

Günde 1 kez çalışması isteniyor ise; Çalışma periyodu(dk) alanına 1440 değeri girilir(24*60). Görev 

tanım adına istenilen ad girilir(Örn:İzin Tahakkuk).

 

 

2. “Görev Scripti”ne Script dili SQL seçilip,“EXECUTE PROCEDURE IZIN_TAHAKKUK”sql yazılır. 

 
Görev çalıştıktan sonra istenirse “select * from IKIZTOPL” sqli çalıştırılarak, oluşan tahakkuk 

toplamları görüntülenip, kontrol edilebilir. 

 



II.  PDKS Cihazları için tek bir DLL kullanılacak şekilde düzenleme yapıldı. Versiyon "sdk6.3.1.37" yüklenmesi 

yeterli olacak. Cihaz tanımları içerisine "Cihaz Tipi" eklendi. 

 

III. Bordro ekranında seçili personeller ekranından aktif personelin PDKS bilgisine ulaşmak için "Puantaj 

Bilgileri" sekmesi eklendi 

 

IV. Puantaj maaş hesaplama ekranında aylık, tarih aralığı seçimi eklendi. Aylık seçeneğinin işareti 

kaldırılırsa; ilk tarih ve son tarih seçimi, Aylık işaretli iken ay ve yıl seçimi yapılmaktadır. 

 



V. PDKS kontrol ekranına hatalı giriş çıkışları düzeltmek amacı ile aşağıdaki butonlar eklendi 

 

VI. PDKS farklı cihazlardan otomatik veri çekme eklendi. 

C- Ticari Sistem, Muhasebede ve Üretim yapılan güncellemeler 

I. Günlük işlemler listesi "Kontrol işlemleri" menü grubunun altına eklendi. 

 

II. Envanter dönemlerinin bağlı olduğu maliyet grubu ve ilk firma dönemi seçilerek sonraki bütün 

dönemlerin kapatmasının otomatik olarak yapılması sağlandı. 

 

III. Konaklama Alış modeli standart modellere eklendi 

 



IV. Sabit kıymet kalan amortisman ve aktif yıl ayrılan amortisman miktarları eklendi. 

 

V. Muhasebe kodu bileşeni içerisine modelin detay satırına muhasebe kodu bileşeni verilebilmesi için 

düzenleme yapıldı. 

 

VI. Muhasebe kodu bileşenlerine "Bankalar" sekmesi eklendi 

 

VII. Mobilden stok işlemleri için yazdırma eklendi. Kullanmak için SystemAgent, Mobil uygulama ve db 

güncellenmeli. VIII. Maddede tanımı anlatılan zamanlanmış göreve uygun “Yazdırma Sunucu Görevi” 

tanımlanmalı. 

 



VIII. Mobilden yazdırma işlemleri için zamanlanmış görev sınıflarına “Yazdırma Sunucu Görevi” eklendi. 

Yazıcı tanımı serverda olmalı ve yetkilere takılmamalı. Raporun uygun yazıcıdan alınabilmesi için 

Fastreport içerisinde yazıcı seçimi yapılmalı. Aksi durumda default yazıcı tanımına gider. Yazdırma 

sunucusu tanımı için zamanlanmış görev tanımlarında, görev sınıfı bilgileri sekmesinde, görev sınıfı 

olarak “Yazdırma Sunucu Görevi” seçilmeli, genel bilgiler tabında “Zamanlama” seçimi “El ile 

/Gerektiğinde” olmalı.  

 

 

IX. Raporlarda filtre yazdırma, işlem kodu filtre ve stok raporlarında maliyet düzenlemesi yapılmıştır. Rapor 

güncellemede karşımıza fazlaca rapor gelecektir. Gelen raporların güncellenmesi uygun olur. 

X. 296 hesabının da eklendiği Bilanço tanımı sisteme yüklendi. 

XI. KDV beyannamesi tanımları güncellendi. KDV1 versiyon 39 ve KDV2 versiyon 15 olarak sisteme 

eklendi. GİB’de güncelleme için duyuru yayınlanmadığından dolayı sadece XML tanımları 

güncellenmiştir. 

XII. Mobil ve Desktop’ta  Alış Satış operasyonlarında Çeki No okutma desteklendi. 

XIII. İşlem koduna termin oto giriş eklendi, mrp1 de termin girilmemişleri otomatik oluşturuyor 

 

 

 

 

 



XIV. Alış Satış işlemlerinde termin girişinin tanımlara göre oluşturulması kolaylaştırıldı. 

 

Alış Satış detayına "İmalat Prosesi" alanı eklendi, özelleştirme ile görünür hale getirilecek. Aynı 

şekilde termin ayrıntı satırlarında var. İmalat proses seçim ve takip işlemleri; alınan siparişten → mrp2 

ye desteklendi 

 


